



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ่าย

ผู้รับจ้าง นายชินรส เรือนตั้ง

ที่อยู่ เลขที่ ๗๘ หมู่ ๕

ตำบลสะเมิงใต้ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๕๐

โทรศัพท์ ๐๙๑๗๕๑๓๗๒๒

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๕๐๙๙๐๑๔๒๐๒๖๕

ใบสั่งจ่ายเลขที่ ๓๐๐๒๔๐๓๕๒

วันที่ 18 เม.ย. 2567

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแม่สาย

ที่อยู่ ๒๒๖ หมู่ ๘ ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

โทรศัพท์ ๐๕๓-๗๓๑๔๕๘

ตามที่ นายชินรส เรือนตั้ง ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแม่สาย ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้าง งานปรับปรุง ฯ เปลี่ยนสาย 95 AW บ้านสันมะนะ ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย WBS P-TDD02.4-A-MASD1.6042	๑	รายการ	๑๑๓,๙๐๐.๐๐	๑๑๓,๙๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๑๓,๙๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๐.๐๐
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑๓,๙๐๐.๐๐

การสั่งจ่าย อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ่าย
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาแม่สาย ๒๒๖ หมู่ ๘
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ่าย กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ่ายทุกประการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๓๙๕๒๐๗๘๖ จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้าง งานปรับปรุง ฯ เปลี่ยนสาย ๙๕ AW บ้านสามมะนะ ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย WBS- P-TDD๐๒.๔-A-MASD๑.๖๐๔๒ เลขที่ น.๑มสย.(บห)๕๑/๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นายวีระศักดิ์ ชุมภูเทพ)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา

แม่สาย

วันที่ 18 เม.ย. 2567

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(.....)

.....

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๗๐๓๙๕๒๐๗๘๖

เลขคุณสมบัติ ๖๗๐๔๑๔๒๒๑๓๔๑



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002403552
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 เม.ย 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A08 กฟอ.แม่สาย
ที่อยู่(Pur. group address) : 226 หมู่ 8 ต.แม่สายอ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130
ถึง (Vendor's name) : นายชินโรส เรือนคิง
ที่อยู่(Vendor's address) :
78
ถ.
ต.สะเมิงใต้ อ.สะเมิง
จ.เชียงใหม่ 50250

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอแม่สาย
จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้าง งานปรับปรุงฯ เปลี่ยนสาย 95 AW บ้านสันมะนะ ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย
WBS: P-TDD02.4-A-MASD1.6042 จำนวน 1 งาน
จาก(253459) นายชินโรส เรือนคิง
เลขที่ น.1มสข(บห)(จจ)51/2567

จุดจัดส่ง แผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย

หมายเหตุ
- กำหนดส่งพัสดุภายใน 30 วัน หลังจากได้รับใบสั่งจ้างแล้ว
- รับประกันคุณภาพ 1 ปี นับตั้งแต่วันที่ กฟภ. ได้รับมอบของไว้ถูกต้องแล้ว
- เอกสารการเสนอราคาเฉพาะเจาะจง เลขที่ น.1 มสข.(บห).(จจ)51/2567 ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของใบสั่งซื้อฉบับนี้ด้วย

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Item text)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวีระศักดิ์ ชุมภูเทพ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.แม่สาย
วันที่(Date) 18 เม.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวีระศักดิ์ ชุมภูเทพ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.แม่สาย
วันที่(Date) 18 เม.ย. 2567



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002403552
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 เม.ย 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		2,200.000	1.00	2,200.00
1	เรือดอนสายอลูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม. ม	หน่วยนับกิจกรรม		
2		6,600.000	1.00	6,600.00
2	เรือดอนสายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่น	หน่วยนับกิจกรรม		
3		8.000	50.00	400.00
3	เรือดอนปริฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียมหุ้ม	หน่วยนับกิจกรรม		
4		235.000	50.00	11,750.00
4	เรือดอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม	หน่วยนับกิจกรรม		
5		7.000	50.00	350.00
5	เรือดอนแตรัก 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	หน่วยนับกิจกรรม		
6		8.000	550.00	4,400.00
6	เรือดอนเสาคอนกรีต 8 เมตร	หน่วยนับกิจกรรม		
7		1.000	780.00	780.00
7	เรือดอนเสาคอนกรีต 9 เมตร	หน่วยนับกิจกรรม		
8		2.000	1,000.00	2,000.00
8	เบ็กเสาคอนกรีต 8 เมตร	หน่วยนับกิจกรรม		
9		1.000	800.00	800.00
9	เบ็กเสาคอนกรีต 9 เมตร	หน่วยนับกิจกรรม		
10		260.000	3.00	780.00
10	พาดสายอลูมิเนียมเปลือย 95 ต.มม. มอก.85	หน่วยนับกิจกรรม		
11		11,670.000	3.00	35,010.00
11	พาดสายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้ม	หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวิระศักดิ์ ชุมภูเทพ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.แม่สาย
วันที่(Date) 18 เม.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิระศักดิ์ ชุมภูเทพ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.แม่สาย
วันที่(Date) 18 เม.ย. 2567

หมายเหตุ เงินใจการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002403552
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 เม.ย 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
12		87.000	100.00	8,700.00
ติดตั้งฟิวส์เข้าปลายสายอลูมิเนียม		หน่วยนับกิจกรรม		
13		237.000	80.00	18,960.00
ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม		หน่วยนับกิจกรรม		
14		2.000	500.00	1,000.00
ติดตั้งกราวด์ร็อค ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2		หน่วยนับกิจกรรม		
15		6.000	20.00	120.00
ค่าแรงเชื่อมแท่งกราวด์ร็อคด้วยผงเชื่อม		หน่วยนับกิจกรรม		
16		44.000	100.00	4,400.00
ติดตั้งแบริค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังขึ้น		หน่วยนับกิจกรรม		
17		7.000	100.00	700.00
ติดตั้งแบริค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังขึ้น		หน่วยนับกิจกรรม		
18		17.000	30.00	510.00
ติดตั้งที่จับลูกกรอก สำหรับลูกกรอกแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
19		6.000	1,700.00	10,200.00
เบ็กเสาคอนกรีต 12 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
20		1.000	1,000.00	1,000.00
ปรับแต่งเสาเอียง เสา 8 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
21		36.000	90.00	3,240.00
ติดตั้งล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโล		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวิระศักดิ์ ชุมภูเทพ)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟล.แม่สาย
วันที่(Date)
18 เม.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิระศักดิ์ ชุมภูเทพ)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟล.แม่สาย
วันที่(Date)
18 เม.ย. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002403552
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 เม.ย 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	113,900.00
			ส่วนลด(Discout)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	113,900.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	113,900.00

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวีระศักดิ์ ชุมภูเทพ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.แม่สาย
วันที่(Date) 18 เม.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวีระศักดิ์ ชุมภูเทพ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.แม่สาย
วันที่(Date) 18 เม.ย. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)